2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 11.07.2019 г. № 12
О назначении старост сельских населенных пунктов Муслюмовского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муслюмовского сельского поселения, Совет депутатов Муслюмовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить следующих граждан старостами сельских населенных пунктов Муслюмовского сельского поселения:

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Ф.И.О.

	1.
	с. Новое Курманово
	Харисов Рашит Загретдинович

	2.
	д. Сураково
	Шафиков Валиулла

	3.
	д. Султаново
	Фазулов Рим Хужаевич

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации Муслюмовского сельского поселения Кунашакского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель
О.Р. Латыпова

Глава сельского поселения
А.З. Хафизов